
1, 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Курский государственный техникум технологий и сервиса» 
(ОБПОУ «КГТТС») 

ПРИКАЗ 
21.08.2023 №43/к 

Курск 
О зачислении 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации", приказа Министерства просвещения 
РФ от 2 сентября 2020 г. N 457 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования», Устава ОБПОУ «Курский государственный техникум 
технологий и сервиса», решения приемной комиссии ОБПОУ «Курский 
государственный техникум технологий и сервиса» (протокол № 2 от 
17.08.2023 года) и в соответствии с контрольными цифрами приема 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С О 1 сентября 2023 года зачислить в состав обучающихся первого
курса ОБПОУ «Курский государственный техникум технологий и сервиса», 
осуществляющего образовательную деятельность по образовательным 
программам среднего профессионального образования по очной форме 
обучения, за счет средств областного бюджета, на базе основного общего 

образования по программам подготовки специалистов среднего звена 
нижеперечисленных обучающихся (Приложение 1 ). 

2. Заведующей лабораторией ОБПОУ «Курский государственный 
техникум технологий и сервиса» Дружининой Е.Н. разместить настоящий 
приказ и прилагаемый к нему перечень лиц, рекомендованных приемной 
комиссией к зачислению, на официальном сайте ОБПОУ «Курский 
государственный техникум технологий и сервиса», осуществляющего 
образовательную деятельность по образовательным программам среднего 
профессионального образования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Брежнев 



Приложение 1 
                                                                                         к приказу № 43/к от  21.08 2023 г.   

СПИСОК 
лиц к зачислению в ОБПОУ «КГТТС» на 1 курс очной формы обучения по 

специальности:   
38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

                      срок обучения 2 года 10 месяцев 
 

1. Боева Мария Максимовна 
2. Бочаров Михаил Борисович 
3. Ванин Денис  Вячеславович 
4. Велина Виктория Анатольевна 

    5. Дунин Вячеслав Сергеевич 
6. Заржецкая Алина Сергеевна 
7. Игольницына Мария Романовна 
8. Кафланова Анастасия Леонидовна 
9. Ковалева Анна Васильевна 
10. Королькова Виктория Андреевна 
11. Мальцева Надежда Алексеевна 
12. Мокроусова Марина Дмитриевна 
13. Наконечная Виктория Николаевна 
14. Панежа Елизавета Максимовна 
15. Печерских Александр Андреевич 
16. Разенкова Ольга Ивановна 
17. Русакова Алефтина Дмитриевна 
18. Самошин Александр Сергеевич 
19. Сапего Екатерина Алексеевна 
20. Сосновская Ксения Евгеньевна 
21. Толмачева Кристина Романовна 
22. Ульянова Валерия Владимировна 
24.
23. 

Шагаева Анастасия Сергеевна 
Соколова Анна Николаевна 

    25. Щипунова Кристина Юрьевна 
 
 
 
 



 
СПИСОК 

лиц к зачислению в ОБПОУ «КГТТС» на 1 курс очной формы обучения по 
специальности:   

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров 
срок обучения 2 года 10 месяцев 

 
 

1. Анохина Ксения Руслановна 
2. Баркова Мария Юрьевна 
3. Беляева Дарина Сергеевна 
4. Брусовцова Анна Александровна 
5. Васильева Анастасия Сергеевна 
6. Гончарова Людмила Александровна 
7. Горяйнова Ксения Сергеевна 
8. Грибовская Алина Игоревна 
9. Жизлова Дарья Валерьевна 

10. Жукова Виктория Евгеньева 
11. Иванова Ксения Олеговна 
12. Клевцова Елизавета Антоновна 

    13. Курова Валерия Александровна 
14. Кузнецов Ярослав Игоревич 
15. Лаптева Дарья Николаевна 
16. Мальцева Диана Егоровна 
17. Милютина Ирина Сергеевна 
18. Мяснянкина Анастасия Алексеевна 
19. Пушечникова Кристина Александровна 
20. Сергеева Анастасия Дмитриевна 
21. Смирнова Мария Алексеевна 
22. Тетерская Галина Константиновна 
23. Трясунов Никита  Юрьевич 
24. Фурманов Степан  Юрьевич 
25. Шестаков Олег Денисович 

 

 
 


